РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 25.09 .2017 г.                                с.Сон                                        № 42
Об утверждении перечня муниципального
имущества , предназначенного для
предоставления в аренду субъектам
малого и среднего предпринимательства

     На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24 .07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», правил формирования , ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества администрации Селосонского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного постановлением администрации Селосонского сельсовета от 25.09.2017 № 41 , администрация Селосонского сельсовета ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества администрации Селосонского сельсовета , свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства ) , предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 .07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно к настоящему постановлению,
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Селосонского сельсовета                                                                С.И.Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации
Селосонского сельсовета
от 25.09.2017 № 42

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВААДМИНИСТРАЦИИ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА) И ИСПОЛЬЗЦЕМОГО ТОЛЬКО В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ  (В ТОМ ЧИСЛЕ ПО ЛЬГОТНЫМ СТАВКАМ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Категория целевого назначения
	Общая площадь (кВ.м)
	Обременение (дата окончания действующего договора и др.)

	1.
	Здание администрации Селосонского сельсовета
	Республика Хакасия, ширинский район, с.Сон, ул. Ленина д. 7
	Для размещения объектов
	45,0
	отсутствует